



Møtenummer: Gruppeledermøte

Dato: 30. januar 2024

Kl. 19.00

Sted: Bergstadens Hotel

Tilstede: Eivind Langseth, Anette Furunes, Christian Stai Lien, Hans Arild Skjevdal, Britt Laila Nilsgård, Vegar Harborg, Jones Mikkelsen, Ståle Berre, Sverre Hovind og Anita Sivertsgård.

Frafall: Vidar Grind, Helene Grov og Endre Sandbakken.

Saksliste

Sak 01/24 Velkommen og agenda

Sak 02/24 Status i gruppene. Behov/oppfølging fra DL

Sak 03/24 Kontaktpersoner fra hovedstyret ut mot gruppene

Sak 04/24 Regulering av treningsmengde og alder

Sak 05/24 Kommunikasjonsregler

Sak 06/24 Årlige møter 2024

Sak 07/24 Opprettelse av et anleggsutvalg

Sak 08/24 Ny hjemmeside

Sak 09/24 Lokaler i Verket

Sak 10/24 Byttedag 12-13 april

Sak 11/24 Møtekalender 2024

Sak 12/24 Eventuelt

Saksliste:

Sak 01/24 Velkommen og agenda

Sak 02/24 Status i særgruppene.

Ski: Sesongen i gang siden sist gruppeledermøte. Godt oppmøte i lysløypa. Litt flere på treninger enn før. Skigruppa har arrangert skirenn på Os, som var svært vellykket med 180 deltakere. 56 fra egen klubb. På vanlige lysløyperenn er det nå 50-55 på startstreken. Vellykket med utstyrs-kassen som skigruppa har fått. Det har virkelig vært veldig godt mottatt og det øker skigleden til barna. Alle har nå skiutstyr som jevner ut forskjellene. Dette medfører at det øker interessen for barn som ikke har vært med før. 50 barn skal til Granåsen for å trene ei helg og dette betyr mye for gruppa og samholdet. 3.mars arrangeres Rørosbankens skifestival på Øra.

Turn: Turngruppa arrangerte Juleshow i desember, med fullt hus. En gjeng barn har nå i januar deltatt på turnstevne. Gøy å kunne være med på ulike aktiviteter og arrangementer. Konkurransespartiet deltar på ca to ting i løpet av året. Barna som nå deltar på turn er fra 2.trinn og oppover. Selve turngruppa har nå 120 deltakere, tar man med gymlek så er det 160-170 barn som er i aktivitet. Midt i sesong nå. Avslutter sesongen rundt 20.april.

Orientering : Utenfor sesong, så planlegger årligemøte. Sesongstart april/mai. Planlegger Stolpejakt i sommer også.

Skiskyting: Godt i gang i sesongen. Var på tur til Tr.heim ei helg i januar, ca 10 barn + 2 senior/juniorer deltok. Har arrangert et kretsrenn på Os denne sesongen.

Fotball:

Det har blitt jobbet en del med Bergstad cup. I gang med, påmelding av lag til sesongstart. Stor jobb med å finne trenere og lagledere. Sportslig jobber hardt med å få folk på plass. Aldersgruppa som mangler trenere/lagledere er veldig spredt. Utfordringen gjelder både yngre og eldre grupper. Det har blitt avholdt trenerkurs.

Sak 03/24 Kontaktpersoner fra hovedstyret ut mot gruppene

Bakgrunn: Det ble i styremøte til hovedlaget 08/23 vedtatt nye kontaktpersoner fra hovedstyret ut mot gruppene. Det kan være greit å repetere de ulike kontaktpersonene. Kontaktpersoner inviteres på gruppestyremøter o.l., og kan nås ellers som et bindeledd mellom gruppene og administrasjonen.

Fotball: Ståle Berre

Ski: Christian Lien

Skiskyting: Christian Lien

Turn: Anette Furunes

Orientering: Anette Furunes

Volleyball: Stein Petter Haugen

Håndball: Vegar Harborg

Skistuggu: Endre Sandbakken

Allidrett:

Sak 04/24 Regulering av treningsmengde og alder

Bakgrunn: Vi fortsetter diskusjonen fra sist gruppeledermøte. Det har også siden sist oppstått mange situasjoner hvor treninger blir startet opp utenfor sesong og at dette medfører utfordringer for andre særgrupper som er midt i sesong.

Vedlegg: Klubbhåndbok Røros idrettslag

Etter en litt trøblete periode hvor det har oppstått en del kollisjoner i forbindelse med treningstider og usikkerhet rundt ordlyden i klubbhåndbok og regelverk ble en større prosess satt i gang i forhold til endring av ordlyd slik at dette kan taes opp på årsmøtet. Regelverket for dette blir vedtatt i sammenheng med at årsmøtet vedtar mål og planer for idrettslaget hvor treningstider ligger. Særgruppene ble utfordret til å komme med forslag til endringer. Dette vil bli jobbet med på neste gruppeledermøte slik at det kan legges inn i dokumentet evt forslag stemmes over på årsmøtet.

Enighet om at særgruppene må jobbe bedre inn mot fordelingsmøtene som er høst og vår med et evt mellomsesong møte i desember/januar. Verket må også bli tatt inn i fordelingsmøtene i forhold til hallflater.

Sak 05/24 Kommunikasjonsregler og strategi i Røros idrettslag

Bakgrunn: *Repetisjon av kommunikasjonsstrategien til RIL og få innarbeidet kommunikasjonsreglene som er vedtatt i hovedstyret, som skal gjelde for alle særgrupper. Det er ønskelig at kommunikasjonsreglene blir viderefremmet i særgruppene **styremøter og foreldremøter**. Dette for å kunne ha et verktøy for å unngå unødvendige konflikter.*

Kommunikasjonsregler i RIL:

1. Jeg snakker for meg selv

Det er forskjell på å si: «Det er klart at da blir man jo rimelig irritert» – og «Da irriterer jeg meg». Å si «jeg» innebærer å ta ansvar, og er et godt utgangspunkt for å få konflikten løst.

Den som unnlater å si jeg, eller som uttaler seg på vegne av andre uten først å sjekke hva de mener, kompliserer situasjonen. Konflikten kan vokse seg stor, diffus og uhåndterlig.

2. Jeg snakker med og ikke om

Ved konflikter snakker man notorisk om.

Baktalelser – «brønnpissing» – fører lite godt med seg, selv for den som sladrer. Brønnpissing er selve bærebjelken i konflikter. En konflikt kan trolig

ikke vare lenge dersom denne regelen respekteres. Bakvaskelser er ukollegial opptreden, uetisk og lite i samsvar med intensjonene til Røros IL.

3. Jeg sjekker ut tolkninger og tror på svaret

Misforståelser og feiltolkninger medfører utallige konflikter. Hvis du er i tvil om hvor du har andre : Spør og tro på svaret!

4. Jeg forteller hva jeg trenger i stedet for å kritisere.

Hentet fra: "Folkeskikk og uskikk på jobben" av Jan Atle Andersen.

Sak 06/24

Datoer for årligemøter og årsmøte 2024

Zoom inn

Årsmøter Røros IL 2024



**Årsmøte i Hovedlaget 11. april
klokka 18.00 på Bergstadens hotel**

12. feb Orientering klokka 19.00 på Bergstadens hotel
18. feb Volleyball klokka 11.00 på Bergstadens hotel
4. mars Turn klokka 20.30 på Bergstadens hotel
5. mars Skiskyting klokka 20.00 i Rørosbanken
5. mars Fotball klokka 20.00 på Bergstadens hotel
7. mars Ski klokka 20.00 på Bergstadens hotel
11. mars Håndball klokka 19.00 på Bergstadens hotel

Saker til årsmøtet i Hovedlaget sendes til daglig leder innen 10. mars.
E-post: leder@roros-il.no. Telefon 99 63 41 90.
Frasigelse av verv i hovedstyret og utvalg under hovedstyret meldes til leder av valgkomiteen Tommy Nyrud innen 1.mars. E-post: tommy.nyrud@aktiv.no Tlf: 984 05 032

Forslag til æresbevisninger med begrunnelse sendes skriftlig æresbevisningskomiteens leder Jon Anders Kokkvoll innen 1. mars.
E-post : jakokkvoll@gmail.com, tlf 48 01 15 64

Årsmøtepapirer blir lagt ut på klubbsidene på: www.roros-il.no

Budsjett for 2024 må komme på plass innen 15.januar. Kasserere som mangler mal for budsjettoppsett tar kontakt med DL for å få det. Er det ønskelig fra særgruppene å få budsjettet inn i Duett, varsles dette til DL.

Årshjul i særgruppene settes og meldes inn til DL innen 15.januar. Anbefaler å bruke NIFs årshjul <https://www.idrettsforbundet.no/digital/aarshjulet/> så får vi samkjørt hele idrettslaget.

Husk at publiseringsdato for årlige møtepapirer må være ute minst en uke før man avholder møtet.

Husk å komme med forslag til æreskomiteen.

Sak 07/24 Opprettelse av et anleggsutvalg

Bakgrunn: Hovedstyret har et ønske om at det opprettes et eget anleggsutvalg i idrettslaget. Her er det viktig å tenke på idrettslaget som helhet og ikke et eget utvalg som kun ønsker å jobbe med et spesielt prosjekt i idrettslaget.

Det er viktig at utvalget er sammensatt slik at alle særinteresser blir ivaretatt. Et anleggsutvalg bør bestå av representanter for både Skistuggu, Langegga/Vola og Øra. Fotballgruppas eget anleggsutvalg for drift av Øra under sesongene bør også være med.

Når medlemmene i de ulike utvalgene har kommet på plass, velges leder og nestleder.

Utvalgene må ha egne budsjettposter slik at de vet hva de har å forholde seg til i forhold til økonomi og investeringer. Her må det legges føringer fra hovedstyret.

Instrukser til utvalgene må sees i sammenheng med "Mål og planer for Røros Idrettslag 2022-2024" under punktet "Anleggsutvikling". Det må da også jobbes med ny plan for anleggsarbeidet i Røros idrettslag.

Særgruppene jobber med personer som kan delta i arbeidet med et arbeidsutvalg.

Sak 08/24 Ny hjemmeside

Bakgrunn: Arbeidet med ny hjemmeside er godt i gang. Det mangler mye fra særgruppene enda og det er ønskelig at dette blir svart ut slik at vi får en side som er oppe og går. Det påvirker mye av arbeidet som skal gjøres i 2024. Bl.a har hovedstyret hatt en gjennomgang av alle rutiner og instruksjoner slik at det skal bli enklere for alle å være frivillig i idrettslaget. Dette skal være konfliktdempende.

De særgruppene som har egne hjemmesider som er koblet opp til RILs hjemmeside bes ta en liten opprydningsrunde på innhold.

Det som skal være med på hjemmesiden fra hver enkelt særgruppe er:

- Generell info
- Treningstider
- Priser
- Kontaktinfo/Gruppestyrer
- Møtereferat (De fleste ligger ute allerede)
- Lenker til særforbund ex. Norges fotballforbund

De fleste gruppene er i mål, men mangler litt fra noen enda. Håpet er å få landet hjemmesiden slik at de årligemøtene kan informeres om på en ny plattform/hjemmeside.

Sak 09/24 Lokaler i Verket

Bakgrunn: Røros idrettslag har sagt opp sin avtale med Verket angående leie av kjellerlokalene i Verket. Idrettslaget betaler store kostnader på lokalet, så dermed har hovedlaget valgt å avslutte leieavtalen. Her bør alle grupper ha ryddet ut det de har av eiendeler innen 10.mars. Hovedlaget bestiller container og setter det utenfor. Mer info om når den kommer får dere på mail.

Ønskelig med forslag til nye og mer egnede lagringslokaler mottas gjerne, og kom med innspill til behov.

Særgruppene starter arbeidet med å rydde ut lokalene og kaster det de ikke trenger. Dette gir hovedstyret en oversikt over lagringsbehovet. Fristen fastholdes med at lokalene skal være tømt innen 15. mars.

Sak 10/24 Byttedag 12-13 april

Bakgrunn: Etter tilbakemelding fra sist gruppestyremøte er Byttedager flyttet til 12-13 april. Erfaringer fra sist gang er at vi trenger å gjøre om litt på hvordan vi gjennomfører arrangementet. Vi trenger mye mer folk på dugnad og kanskje innlevering av utstyr skjer bare dagen i forveien.

Særgruppene har ønsker om at innlevering av utstyr skjer dagen i forveien og ikke samme dag som arrangementet. Det er også ønske om å bytte navn på arrangementet og det utfordres til å komme med navneforslag. Alle særgrupper finner minimum tre personer til å bidra på dugnad i løpet av arrangementet.

Sak 11/24 Møtekalender 2024

Bakgrunn: Endringer i møtekalender for gruppeledermøter i 2024

30.januar Gruppeledermøte

19.mars Gruppeledermøte

16.april Fordelingsmøte BYTTE TIL 22.APRIL

(19. - 21. april Byttehelg) BYTTE TIL 12-13.APRIL

11.juni Gruppeledermøte BYTTE TIL 4.JUNI

27.august Fordelingsmøte

10.september Gruppeledermøte

(15. - 17.nov Byttehelg)

19.november Gruppeledermøte

Sak 12//24 Eventuelt